

Produkt Daten

Artikelbezeichnung : FF-Mini Kornspitz
 Verkehrsbezeichnung : Weizenkleingebäck, tiefgefroren
 Bundeslebensmittelschlüssel :
 Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
 Hersteller : EDNA
 Hersteller-Adresse :
 Markenname : EDNA
 GTIN : 4009837027002
 LAN : 2700
 Höhe : 325 mm
 Breite : 260 mm
 Tiefe : 590 mm
 Nettogewicht : 4200 g
 Bruttogewicht : 4703 g
 Füllmenge : 120 Stück
 ohne dekl. Zusatzstoffe : Ja

Zutaten

Zutaten: Olive: Wasser, WEIZENMEHL, Pflanzenmargarine(Palmfett, Wasser, Sonnenblumenöl, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säureregulator Citronensäure), Zubereitung (11%)(grüne Oliven (82%), Olivenöl, Wasser, Oregano, Weinessig, Speisesalz, Säureregulator Citronensäure), modifizierte Stärke, Weinessig, Kartoffeln (getrocknet), Speisesalz, Basilikum, WEIZENFASERN, WEIZENGLUTEN, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Maisstärke, Chili. Spinat: WEIZENMEHL, Wasser, Pflanzenmargarine(Palmfett, Wasser, Sonnenblumenöl, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Säureregulator Citronensäure), Spinat (12%), Bechamel Pulver(MILCHEIWEIß, VOLLMILCHPULVER, modifizierte Stärke, Kokosfett, Speisesalz), Zwiebeln, modifizierte Stärke, Speisesalz, Olivenöl, Kartoffeln (getrocknet), WEIZENGLUTEN, WEIZENFASER, Sonnenblumenöl, Maisstärke, Kümmel, schwarzer Pfeffer, Muskatnuss. Rosmarin: WEIZENMEHL, Wasser, Pflanzenmargarine(Palmfett, Wasser, Sonnenblumenöl, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säureregulator Citronensäure), Hackfleischzubereitung (16%)(Fruchtfleisch(Tomaten), Rindfleisch (18%), Schweinefleisch (12%), Karotten, Tomatenmark (6%), Zwiebeln, SELLERIE, Olivenöl, Speisesalz, Maisstärke, Zucker, Säureregulator Milchsäure, Knoblauch, Pfeffer, Muskatnuss), Bechamel Pulver(MILCHEIWEIß, VOLLMILCHPULVER, modifizierte Stärke, Kokosfett, Speisesalz), modifizierte Stärke, Speisesalz, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Rosmarin (0,12%), WEIZENGLUTEN, Maisstärke. Speck: WEIZENMEHL, Wasser, Pflanzenmargarine(Palmfett, Wasser, Sonnenblumenöl, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säureregulator Citronensäure), Zwiebeln, Speck (9%)(Schweinefleisch, Speisesalz, Gewürze, Dextrose, Gewürzkräuter, Konservierungsstoff Natriumnitrit), modifizierte Stärke, Speisesalz, Sonnenblumenöl, Kartoffeln (getrocknet), WEIZENFASER, WEIZENGLUTEN, Maisstärke. Paprika: WEIZENMEHL, Wasser, Pflanzenmargarine (Palmfett, Wasser, Sonnenblumenöl, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säureregulator Citronensäure), Paprika (9%)(rot, und, gelb), Zucchini, Auberginen, BROTTBRÖSEL(WEIZENMEHL, Speisesalz, Hefe, Kurkuma, Paprika), modifizierte Stärke, Speisesalz, Sonnenblumenöl, Kartoffeln (getrocknet), WEIZENFASER, Basilikum, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, WEIZENGLUTEN, Oregano, Knoblauch, Maisstärke, Chili. Würstchen: Würstchen (38%)(Schweinefleisch (55%), Schweinefett, Wasser, Speisesalz, Gewürze, Stabilisator Polyphosphate, Geschmacksverstärker Mononatriumglutamat, Dextrose, Antioxidationsmittel(Ascorbinsäure, Natriumascorbat), Saccharose, Konservierungsstoff Natriumnitrit), WEIZENMEHL, Wasser, Pflanzenmargarine(Palmfett, Wasser, Sonnenblumenöl, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säureregulator Citronensäure), modifizierte Stärke, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, Maisstärke.

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse : enthält in Spuren
 Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren
 Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse : enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienenerzeugnisse	: enthält
Soja und Sojaerzeugnisse	: enthält
Roggen und Roggenerzeugnisse	: enthält
Weizen und Weizenerzeugnisse	: enthält

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 1167 kJ
Energie [kcal]	: ca. 276 kcal
Fett	: ca. 1,9 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 0,4 g
Kohlenhydrate	: ca. 49,5 g
davon Zucker	: ca. 0,7 g
Eiweiß	: ca. 10,7 g
Salz	: ca. 1,9 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 13.12.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.